

# **Oddershede IT ApS**

**Hastingsvej 45B, 2300 København S**

**CVR-nr. 40 54 34 22**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

---

Henrik Hvergel Oddershede  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Oddershede IT ApS  
Hastingsvej 45B  
2300 København S

CVR-nr.: 40 54 34 22  
Stiftet: 22. maj 2019  
Hjemsted: København S  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Hvergel Oddershede

### Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med IT, computerprogrammering og cloudløsninger samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -34.350 kr. mod 859.169 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.880 kr. mod 158.462 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.350</b>	<b>859.169</b>
1 Personaleomkostninger	0	-595.562
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-60.898
<b>Driftsresultat</b>	<b>-34.350</b>	<b>202.709</b>
Andre finansielle indtægter	0	7.041
Øvrige finansielle omkostninger	-9.087	-6.586
<b>Resultat før skat</b>	<b>-43.437</b>	<b>203.164</b>
Skat af årets resultat	9.557	-44.702
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.880</b>	<b>158.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	44.062
Disponeret fra overført resultat	-151.680	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-33.880</b>	<b>158.462</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	45.899	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.899	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>45.899</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	58.966
Udsudte skatteaktiver	15.160	5.603
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.768
Andre tilgodehavender	2.673	110.045
Periodeafgrænsningsposter	1.938	2.664
Tilgodehavender i alt	19.771	179.046
Likvide beholdninger	553.179	814.755
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>572.950</b>	<b>993.801</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>618.849</b>	<b>993.801</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	450.043	601.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>607.843</b>	<b>756.123</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.453	1.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	553	93.553
Anden gæld	0	143.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.006	237.678
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.006</b>	<b>237.678</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>618.849</b>	<b>993.801</b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	601.723	114.400	756.123
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.680	117.800	-33.880
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>450.043</b></u>	<u><b>117.800</b></u>	<u><b>607.843</b></u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	590.364
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>5.198</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>595.562</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>45.899</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.797</u>
